PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

25.08.2017

№ 2005
	О внесении изменений           в Порядок разработки                            и реализации муниципальных программ города Березники,              утвержденный постановлением                 администрации города        от 09.09.2013 № 1418

В целях уточнения Порядка разработки и реализации муниципальных программ города Березники, утвержденного постановлением администрации города от 09.09.2013 № 1418,

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Порядок разработки и реализации муниципальных  программ города Березники, утвержденный постановлением администрации города от 09.09.2013 № 1418, следующие изменения:

1.1.раздел I дополнить пунктом 1.4 следующего содержания:

«1.4.Руководитель ответственного исполнителя Программы несет персональную ответственность за нарушение сроков разработки, утверждения, реализации, внесения изменений, подготовки отчетной информации по муниципальной программе, ведомственным целевым программам, планам-графикам реализации Программы.»;
1.2.пункт 5.6 раздела V дополнить абзацем четвертым  следующего содержания:

«По итогам реализации муниципальных программ за отчетный год планово-аналитическое управление администрации города в срок до 01 мая года, следующего за отчетным, осуществляет подготовку сводного доклада о ходе реализации и оценке эффективности муниципальных программ.».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                   С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]